[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «22» октября 2024 г. № 1080-П
                                                                   пгт. Промышленная
О внесении изменений в постановление администрации Промышленновского муниципального района от 06.05.2015 № 648-П «Об утверждении положения комиссии по согласованию (об отказе) перепланировки и (или) переустройства, приемке жилого помещения после перепланировки и (или) переустройства», (в редакции постановлений от 21.03.2016 № 262-П, от 28.11.2016 № 1053-П,              от 23.06.2017 № 693-П, от 27.10.2017 № 1214-П, от 16.03.2018 № 333-П, от 11.02.2020 № 317-П, от 11.06.2020 № 977-П, от 14.07.2020 № 1085-П, от 26.04.2021 № 757-П, от 09.06.2022 № 823-П, от 16.01.2024 № 16-П,               от 29.02.2024 № 208-П)
На основании главы 4 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
1. Утвердить состав комиссии по согласованию (об отказе) перепланировки и (или) переустройства, приемке жилого помещения после перепланировки и (или) переустройства согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Постановление администрации Промышленновского муниципального округа от 29.02.2024 № 208-П «Об утверждении положения комиссии по согласованию (об отказе) перепланировки и (или) переустройства, приемке жилого помещения после перепланировки                      и (или) переустройства» признать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Промышленновского муниципального                                       округа – начальника Управления по жизнеобеспечению и строительству администрации Промышленновского муниципального округа                         А.А. Зарубина.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в сети Интернет.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
	Глава

	Промышленновского муниципального округа
	С.А. Федарюк

Исп. Г.С. Дронова
тел. 7-47-34

	Приложение № 1
к постановлению
администрации Промышленновского муниципального округа
от 22 октября 2024 г. № 1080-П

Состав комиссии по  согласованию (об отказе) перепланировки и (или) переустройства, приемке жилого помещения после перепланировки и (или) переустройства
Председатель комиссии

	Зарубин Артем Анатольевич
	- заместитель главы Промышленновского муниципального округа - начальник Управления по жизнеобеспечению                           и строительству администрации Промышленновского муниципального округа

Секретарь комиссии

	Крылова  Юлия Анатольевна
	- начальник отдела по архитектуре                и градостроительству администрации Промышленновского муниципального округа

Члены комиссии

	Белоконь Юлия Юрьевна
	- и.о. председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Промышленновского муниципального  округа

	Коровина Оксана Викторовна
	- начальник Управления социальной защиты населения администрации Промышленновского муниципального  округа

	Лукашенко Виктория Николаевна
	- начальник отдела жилищно–коммунального,  дорожного хозяйства         и благоустройства  Управления                   по жизнеобеспечению и строительству администрации Промышленновского муниципального округа

	Евсович Владимир Владимирович
	- заместитель начальника государственной жилищной инспекции Кузбасса                                (по согласованию)

	Начальник компании, управляющей многоквартирным домом
	-  в соответствии с территориальным расположением

	Начальник территориального отдела
	- в соответствии с территориальным расположением

	Заместитель главы - начальник Управления              по жизнеобеспечению и строительству администрации Промышленновского муниципального округа
	А.А. Зарубин

постановление от «___»______________20____г. №________                                                        страница 2

<1